[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ОБОЯНИ

РЕШЕНИЕ
от 14.06.2011

 №229-4-РС

       Обоянь

"О внесении изменений в решение Собрания депутатов города Обояни от 30.06.2010 г. №144-4-РС "Об условиях приватизации нежилых помещений здания, расположенного по адресу: Курская область, г. Обоянь, ул. Луначарского, 34 а"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области, Собрание депутатов города Обояни,

РЕШИЛО

1. Внести в решение Собрания депутатов города Обояни от 30.06.2010 г. №144-4-РС "Об условиях приватизации нежилых помещений здания, расположенного по адресу: Курская область, г. Обоянь, ул. Луначарского, 34 а" следующие изменения:

1) наименование решения изложить в следующей редакции: "Об условиях приватизации здания с пристройками, расположенного по адресу: Курская область, г. Обоянь, ул. Луначарского, 34 а";

2) пункт 1 решения изложить в следующей редакции: "1. Предоставить преимущественное право на приобретение арендуемого имущества - здание с пристройками, назначение: кафе-бар, площадь: общая 247 кв.м., инвентарный номер 38:226:002:000012170 Литер Б, б, 6/1, этажность: 1, расположенное по адресу: Курская область, г. Обоянь, ул. Луначарского, д. 34 а арендатору — индивидуальному предпринимателю Малыхиной Орыси Ивановне, отвечающему требованиям и условиям, установленным законодательством".

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.

И.о. Глава города Обояни

Г. А. Апостолов